
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 338232-2015 z dnia 2015-12-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowy Tomyśl

KONSERWACJA I OBSŁUGA SYGNALIZACJI ŚWIETLNEJ NA DROGACH ADM. PRZEZ REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH W

NOWYM TOMYŚLU w roku 2016

Termin składania ofert: 2015-12-18

Nowy Tomy śl: KONSERWACJA I OBSŁUGA SYGNALIZACJI ŚWIETLNEJ

NA DROGACH ADM. PRZEZ REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH W NOW YM

TOMYŚLU

Numer ogłoszenia: 15898 - 2016; data zamieszczenia:  24.01.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 338232 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w

Nowym Tomyślu, ul. Poznańska 42, 64-300 Nowy Tomyśl, woj. wiekopolskie, tel. 061 4422922, 4425110, faks

061 4422922, 4425110.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  KONSERWACJA I OBSŁUGA SYGNALIZACJI

ŚWIETLNEJ NA DROGACH ADM. PRZEZ REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH W NOWYM TOMYŚLU.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  KONSERWACJA I OBSŁUGA SYGNALIZACJI ŚWIETLNEJ NA

DROGACH ADM. PRZEZ REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH W NOWYM TOMYŚLU w roku 2016..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.23.22.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-01-24 11:32



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

WIELOBRANŻOWE PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO - HANDLOWE JAZET, UL. Kolejowa 10, 63-100

Śrem, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 34000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  29520,00

Oferta z najni ższą ceną: 29520,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 29520,00

Waluta:  PLN .

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-01-24 11:32


